СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»  ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА

(ДЕСЯТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ)

РЕШЕНИЕ

      от  28 декабря  2022  года                                                                                            № 50
пос. Сосновка
О графике проведения очередных сессий Совета депутатов
муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района
Архангельской области на 2023 год

На  основании статьи 6 регламента Совета депутатов муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области   и в целях упорядоченной  и системной работы по подготовке и проведению заседаний Совет депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый График проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого  созыва  на 2023 год.

2. Разрешить по предложениям депутатов Совета депутатов, главы муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области, прокуратуры, избирательной комиссии по вопросам их ведения в случае необходимости вносить председателю Совета депутатов изменения в График проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого  созыва  на 2023 год.
Председатель  Совета депутатов

муниципального образования «Сосновское»                                                          С.Г. Елисеев
Глава муниципального образования

«Сосновское»                                                                                                                Д.Б. Стахеев

 УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов

муниципального образования

«Сосновское»

Пинежского муниципального района

Архангельской области

от  28  декабря 2022   года  № 50
ГРАФИК

проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального образования
«Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области

пятого созыва  на  2023  год

	№ сессии
	                               Дата  очередного заседания

	1
	                                        24  марта

	2
	23  июня

	3
	22  сентября

	4
	21  декабря